HAKONMWTEJIbHbIE BOOQOHAIPEBATEJIN

HanmeHoBaHne

MNapameTpbl 3neKkTponuMTaHns
HoMWHanbHas cuna Toka
Hom. noTpebnsiemas MOLWHOCTb
Obbvem

HoMWHanbHoe AaBneHne
Knacc anekTpo3samTbl
CreneHb 3amThl

Bpems Hapesa npu A 30 °C
Pa3mepsbl npubopa

Bec

®daKTUyecKoe roaosoe
noTpebneHne 31eKTPOIHEPrmn

tAL ce

MWH
MM
Kr

KBTey

SWH FSM5 30 V
220~/50
11,4
2500
30
0,7
|
IPX4
31
434x230x615
12,1

335,8

SWH FSM5 50 V
220~/50
11,4
2500
50
0,7
|
IPX4
52
434x230x935
17,2

452,6

SWH FSM5 80 V
220~/50
11,4
2500
80
0,7
|
IPX4
84
514x270x1045
22,7

481,8

SWH FSM5 100 V
220~/50
11,4
2500
100
0,7
|
IPX4
104
514x270x1265
27,0

518,3

[apaHTus
7 net Hep)xaBeloLLel cTanu 2500 BT

' TIMBERK

YMHDbIA BbIBOR

Kopnyc BogoHarpesatens Manifique BbINOIHEH 13 HacToswen
cakTypHOM HeprkaBeloLlel cTanun. POCKOLWHbI/ BoAOHarpesaTesb
CTaHeT yKpalueHueM s11o6oro nHrepbepa

SneKTPOHHas NaHeNb ynpas/ieHus:, NynbT 1Y B KOMIJIEKTe

BbicOK03(p(heKTUBHbIN HarpeBaTesibHblii 3/IeMEeHT MOLLHOCTbIO
2500 Bt

Tpu pexxuma mowHoctn: 1000 BT, 1500 Bt, 2500 Bt

Bbicokui1 ypoBeHb 3HeproahdeKTMBHOCTM A0CTMraeTcsl 6raroaaps oo
BbICOKOKAYEeCTBEHHOW TEMIOU30/15ILMM, PaBHOMEPHO «6€3 MyCToT»
3aMOSHAOLWEMY BHYTPEHHEE MPOCTPAHCTBO MEXAY KOPMyCcoM M
pesepByapoMm

PeanbHoe CHWXeHWe TennonoTepb 6naroaapsi NOHOMY OTCYTCTBUIO
«TernnoBbIX MOCTUKOB»

MpocnyXuT AEHCTBUTENBHO AOArO: BHYTPEHHWUE pe3epByaphbl 1 BCE
KOMMOHEHTbI BbIMONHEHbI U3 Hepxxasetowen ctann SUS 304 TonwmHoun 1,2
MM

MaKCI/IMaJ'Ivaa'iI KOMMNJ1IeKTauua: KquI/IHI/IpOBaHHbIl‘/IIUKJ'IaI'IaH 7 Bap
(06paTHbIVI n I'IpenOXpaHVITEI'IbeII/I), SNNEKTPUYECKNN LLIHYP C 3a3EM/IEHNEM
n y30, aHKepHbIe 60nThI AN HACTEHHOIO MOHTaXa

Lux
casing

Kopnyc u3 MeaHbiit TOH MolyHocTb 100% bak u3 HepxaBsetoLLei
6e30nacHoCTb cTanm

WWW.TIMBERK.COM



